

"Капітальний ремонт будівлі заходи з
термомодернізації (утеплення фасаду)
Черкаської загальноосвітньої школи I-III
ступенів №24 Черкаської міської ради
Черкаської області по вул. Бидгощська, 1 в м.
Черкаси"

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на ремонтні роботи

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта
інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

Креслення (специфікації) № 09-03-23-АБ

Кошторисна вартість	9784,797	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	31,88	тис. люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2601,761	тис. грн.
Середній розряд робіт	4,1	розряд

Складений в поточних цінах станом на 23.05.2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслу- говуванням машин	
					Всього	Експлуата- ції машин	Всього	заробітної плати	Експлуат- ації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	H15	Коефіцієнт для обліку впливу умов виробництва будівельних робіт		1,2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	H16	Коефіцієнт для обліку впливу умов виробництва монтажних робіт		1,2							
		Розділ 1. Демонтажні та підготовчі роботи									
1	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних конструкцій ганку фасад В-Г	1 м3	5,94	<u>2 827,98</u> 703,45	<u>2 124,53</u> 550,01	16798	4178	<u>12620</u> 3267	<u>10,44</u> 7,4198	<u>62,01</u> 44,07
2	KP2-1-6	Розбирання цегляних стін прямоку без очищення фасад 2-6	1 м3	0,3	<u>1 174,10</u> 586,21	<u>587,89</u> 152,20	352	176	<u>176</u> 46	<u>8,7</u> 2,0532	<u>2,61</u> 0,62
3	KP20-12-1 К тв = [0,7] К маш = [0,7]	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - віконних металевих ґрат 3 шт.	1т	0,08	<u>6 365,11</u> 6 354,01		509	508		<u>74,5164</u>	<u>5,96</u>
4	KP6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,071	<u>9 098,75</u> 9 098,75		646	646		<u>144,036</u>	<u>10,23</u>
5	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,7844	<u>4 311,73</u> 4 311,73		3382	3382		<u>68,256</u>	<u>53,54</u>
6	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,28	<u>12 326,60</u> 12 326,60		3451	3451		<u>191,496</u>	<u>53,62</u>
7	КБ8-26-3 К тв = [0,8] К маш = [0,8]	Розбирання заповнення прорізів скляними блоками при висоті поверху до 4 м	100м2	0,2246	<u>14 855,04</u> 14 855,04		3336	3336		<u>181,4688</u>	<u>40,76</u>
8	KP6-14-1	Знімання дверних полотен дерев'яних та металопластикових	100 м2	0,2883	<u>3 353,68</u> 3 353,68		967	967		<u>53,616</u>	<u>15,46</u>
9	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>14 241,48</u> 14 241,48		997	997		<u>221,244</u>	<u>15,49</u>
10	KP8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	4,899	<u>1 058,66</u> 1 058,66		5186	5186		<u>17,256</u>	<u>84,54</u>
11	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі вентиляції та входів в підвал з листової сталі	100м2	0,1642	<u>1 219,88</u> 1 219,88		200	200		<u>19,884</u>	<u>3,26</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами входів в підвал	100м2	0,152	<u>2 067,05</u> 2 067,05		314	314		<u>32,112</u>	<u>4,88</u>
13	КР3-36-1 К тв = [0,8]	Розбирання елементів каркасу із брусів входів в підвал	1 м3	0,14	<u>2 597,22</u> 2 597,22		364	364		<u>39,2448</u>	<u>5,49</u>
14	КР20-12-1 К тв = [0,7] К маш = [0,7]	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - каркасу зі сталі кутової під покриття входів в підвал	1т	0,0561	<u>6 365,11</u> 6 354,01		357	356		<u>74,5164</u>	<u>4,18</u>
15	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,27	<u>1 347,14</u> 1 347,14		364	364		<u>20,928</u>	<u>5,65</u>
16	КР9-5-1-И1	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг - огорожа ганків зі сходами	100м	0,159	<u>5 531,16</u> 5 417,35		879	861		<u>82,632</u>	<u>13,14</u>
17	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів, глибина різання 200 мм-зрізання залізобетонної плити козирка	1 м різ.	7,9	<u>1 883,32</u> 119,68	<u>109,55</u> 2,19	14878	945	<u>865</u> 17	<u>1,668</u> 0,025	<u>13,18</u> 0,2
18	КР13-15-5	Розбирання облицювання зовнішніх стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	15,473	<u>6 481,96</u> 5 632,24	<u>849,72</u> 218,41	100295	87148	<u>13147</u> 3379	<u>89,16</u> 2,9394	<u>1379,57</u> 45,48
19	КР17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,05	<u>669,49</u> 669,49		33	33		<u>9,936</u>	<u>0,5</u>
20	КР17-18-1 К тв = [0,4]	Знімання дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>8 963,70</u> 8 963,70		90	90		<u>133,032</u>	<u>1,33</u>
21	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів з основою вручну під вимощення біля стін будівлі	100м3	0,5636	<u>22 490,91</u> 22 490,91		12676	12676		<u>366,6</u>	<u>206,62</u>
22	КР20-5-1-И1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	30,83	<u>6 220,13</u> 5 936,01		191767	183007		<u>87</u>	<u>2682,21</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,895	<u>3 753,45</u> 243,68	<u>3 509,77</u> 828,05	7113	462	<u>6651</u> 1569	<u>3,972</u> 10,2648	<u>7,53</u> 19,45
24	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	189,5	162,03	162,03 18,85	30705	-	30705 3572	0,224	42,45
		Разом прямі витрати по розділу 1, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн. разом заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробн. витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробн. витрататах, грн. Загалом по розділу 1, грн.					395659 21846 321497 195225 578,84 68236 590884	309647	<u>64164</u> 11850		<u>4671,76</u> 152,27
		Розділ 2. Віконні та дверні прорізи									
25	КБ10-20-2-И4 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,394	<u>17 368,77</u> 16 174,70	<u>1 173,95</u> 722,00	6843	6373	<u>463</u> 284	<u>206,31</u> 8,9501	<u>81,29</u> 3,53
26	КБ10-20-4-И3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3792	<u>10 148,97</u> 9 377,00	<u>764,38</u> 470,11	3848	3556	<u>290</u> 178	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>45,35</u> 2,21
27	C171-2214-7-И1	Дюбель-шурупи 100x10 мм рамні	шт	304	17,88		5436	-			
28	C171-2216-13-И1	Герметик силіконовий універсальний	л	9,6	433,91		4166	-			
29	C171-2217-4-И1	Піна монтажна професійна (флаконт 750 мл)	л	23	280,80		6458	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C171-2245-48-И1	Блоки віконні металопластикові, опір теплопередачі 0,9 м2*К/Вт	м2	77,32	4 721,67		365080	-			
31	КБ10-25-3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,4866	<u>3 182,64</u> 3 007,42	<u>175,22</u> 107,76	1549	1463	<u>86</u> 52	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>21,17</u> 0,65
32	C171-2217-4-И1	Піна монтажна професійна (флакон 750 мл)	л	6,8	280,80		1909	-			
33	C171-2219-17-И1	Дошки підвіконні пластикові 350 мм	м	48,66	508,71		24754	-			
34	КБ10-28-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0384	<u>10 060,96</u> 10 060,96		386	386		<u>135,3918</u>	<u>5,2</u>
35	КБ10-28-3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику та алюмінієвого профілю у кам'яних стінах	100м2	0,1158	<u>6 140,56</u> 6 140,56		711	711		<u>82,6344</u>	<u>9,57</u>
36	C171-1078-4-И1	Дюбель-шурупи 150x10 мм рамні	шт	48	21,84		1048	-			
37	C171-2217-4-И1	Піна монтажна професійна (флакон 750 мл)	л	2,3	280,80		646	-			
38	C172-951-37-И2	Двірні блоки з металопластику [комплектне постачання]	м2	9,63	8 753,06		84292	-			
39	C172-951-38-И1	Двірні блоки - алюмінієвий профіль, склопакет енергозберігаючий[комплектна поставка]	м2	5,79	14 275,34		82654	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ10-96-2 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,018	<u>27 008,27</u> 25 470,56		486	458		<u>324,8796</u>	<u>5,85</u>
41	С171-472-2 -И1	Коробки дверні металеві з полотном 900х2000 мм утеплені	шт	1	15 582,93		15583	-			
42	КР20-12-1- И1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - металеві ґрати на вікна 10,6 м2 (в т.ч. 5 шт. у прямках, 2 шт. на 1 поверсі)	1т	0,157	<u>12 203,64</u> 9 077,16	<u>2 043,38</u> 22,62	1916	1425	<u>321</u> 4	<u>106,452</u> 0,2976	<u>16,71</u> 0,05
43	С121-783- И	Металоконструкції індивідуальні	т	0,157	99 863,58		15679	-			
44	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь внутрішніх віконних та дверних укосів по бетону та каменю до 20 мм	100м2	0,482	<u>29 094,44</u> 29 094,44		14024	14024		<u>360,66</u>	<u>173,84</u>
45	С171-3007- 4-И1	Суха штукатурна гіпсова суміш Izogips (1,0 кг/м2)	кг	964	15,32		14768	-			
46	КБ15-47-5- И1 К тв = [1,15]	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,584	<u>3 034,13</u> 2 159,48		4806	3421		<u>27,9726</u>	<u>44,31</u>
47	КБ15-56-3- И3 К тв = [1,15]	Шпаклювання поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,482	<u>4 938,68</u> 4 148,68		2380	2000		<u>54,5376</u>	<u>26,29</u>
48	С171-2192- 3-И1	Шпаклівка Сатенгіпс фініш (1 кг/1м2)	кг	48,2	14,75		711	-			
49	КР12-49-5	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами укосів, підготовлених під фарбування	100м2	0,482	<u>3 845,76</u> 3 773,76		1854	1819		<u>52,596</u>	<u>25,35</u>
50	С111-2014- 6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	9,64	41,94		404	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C111-2016-2-И1	Акрилова фарба Ceresit CT 42	л	16,9	163,53		2764	-			
52	КБ15-47-5 К тв = [1,15]	Установлення декоративних кутиків на дверних укосах	100м	0,2528	<u>2 159,48</u> 2 159,48		546	546		<u>27,9726</u>	<u>7,07</u>
53	C111-171-2 165-1-И1	Кутики пластикові 15х15 мм	м	25,28	36,54		924	-			
54	КБ15-184-1-И5 К тв = [1,15]	Шпаклювання примикань віконних блоків до зовнішньої стіни мінеральною шпаклівкою до 3 мм	100м2	0,034	<u>8 700,00</u> 7 794,46		296	265		<u>108,6336</u>	<u>3,69</u>
55	C171-3144-1-И2	Штукатурка теплоізоляційна на основі перліту Тепловер Стандарт (0,3 кг/м2)	кг	3,1	32,91		102	-			
		Разом прямі витрати по розділу 2, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн. разом заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробн. витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробн. витратах, грн. Загалом по розділу 2, грн.					667023 629418 36965 20391 56,65 6680 687414	36447	<u>1160</u> 518		<u>465,69</u> 6,44
		Розділ 3. Стіни									
56	КБ8-22-1 К тв = [1,15]	Закладання дверних та віконних прорізів газобетонними блоками	1 м3	15,06	<u>486,03</u> 476,11		7320	7170		<u>6,8862</u>	<u>103,71</u>
57	C1427-118 14-2-И1	Газоблок 100х200х600 мм D500	м3	14,9	3 529,16		52584	-			
58	C111-2010-1-1-И1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 20	кг	376,5	8,96		3373	-			
59	КР3-28-1-И 2	Закладання віконного прорізу в прямку цеглою	100 м3	0,003	<u>443 590,41</u> 75 618,02		1331	227		<u>1067,448</u>	<u>3,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	KP11-25-5	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі гіпсовим розчином	100м2	0,2958	<u>10 150,78</u> 10 150,78		3003	3003		<u>133,44</u>	<u>39,47</u>
61	C171-3007-4-И1	Суша штукатурна гіпсова суміш Izogips (1,0 кг/м2)	кг	526,5	15,32		8066	-			
62	KB15-56-3-ИЗ К тв = [1,15]	Шпаклювання поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2958	<u>4 938,68</u> 4 148,68		1461	1227		<u>54,5376</u>	<u>16,13</u>
63	C171-2192-3-И1	Шпаклівка Сатенгіпс фініш (1 кг/1м2)	кг	29,6	14,75		437	-			
64	KP12-49-5	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	0,0712	<u>3 845,76</u> 3 773,76		274	269		<u>52,596</u>	<u>3,74</u>
65	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,4	41,94		59	-			
66	C111-2016-2-И1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	2,5	163,53		409	-			
67	KP12-41-10-ИЗ	Поліпшене фарбування колером олійним стін, підготовлених під фарбування	100м2	0,2246	<u>9 942,88</u> 4 968,83		2233	1116		<u>69,252</u>	<u>15,55</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн. разом заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробн. витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробн. витрататах, грн. Загалом по розділу 3, грн.					80550 67537 13012 7567 21,82 2571 88117	13012	- -		<u>181,8</u> -
		Розділ 4. Утеплення зовнішніх стін з опорядженням									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КРЗ-46-1-И 2	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	15,473	<u>8 052,33</u> 7 134,73		124594	110396		<u>105,888</u>	<u>1638,41</u>
		Примітка: деталь 1 - утеплення зовнішньої стіни									
69	КБ15-78-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100, 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	22,191	<u>49 315,92</u> 47 204,31		1094370	1047511		<u>576,6468</u>	<u>12796,37</u>
70	С111-2014- 6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	444	41,94		18621	-			
71	С171-961-2 -И2	Плити мінераловатні базальтові фасадні 135 кг/м3	м3	332,1	4 794,09		1592117	-			
72	С1555-305- 1-И1	Профіль цокольний 153 мм	м	269,94	160,22		43250	-			
73	С1555-305- 2-И1	Профіль цокольний 103 мм	м	19,79	127,57		2525	-			
74	С171-3029- 1-И1	Дюбелі 6х40 мм в комплекті з шурупом	шт	828	0,47		389	-			
75	С171-2174- 6-И1	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим стержнем та термомостом 160 мм	шт	3642	17,87		65083	-			
76	С171-2174- 5-И1	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим стержнем та термомостом 220 мм	шт	14289	25,01		357368	-			
77	С1550-25- И	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	2552	32,02		81715	-			
78	С111-2011- 6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	26629	14,47		385322	-			
79	С111-2014- 3-И1	Грунтуєча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	444	179,99		79916	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	C111-2012-9-И1	Штукатурка декоративна силікатна (камінцева) Ceresit CT 72	кг	5992	101,05		605492	-			
81	C1550-32-И	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	1114	250,05		278556	-			
82	C111-1844-9-И1	Кутики штукатурні металеві оцинковані Ceresit CT 340 D/03 з сіткою із скловолокна	м	122,95	25,11		3087	-			
		Примітка: деталь 2 - зони, що не підлягають утепленню									
83	КБ15-184-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою, товщина шару 1 мм	100м2	0,373	<u>7 893,50</u> 7 794,46		2944	2907		<u>108,6336</u>	<u>40,52</u>
84	КБ15-184-2 К витр = [4] К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 до товщини 5 мм	100м2	0,373	<u>19 785,67</u> 19 777,59		7380	7377		<u>259,992</u>	<u>96,98</u>
85	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,5	41,94		315	-			
86	C111-2015-3-И1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	373	11,49		4286	-			
87	КБ34-58-1-И1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,373	<u>2 852,85</u> 2 852,85		1064	1064		<u>41,262</u>	<u>15,39</u>
88	C1550-25-И	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	39,2	32,02		1255	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	224	14,47		3241	-			
90	КБ15-183-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Декоративне штукатурення фасадів (без шпаклювання)	100м2	0,373	<u>26 962,43</u> 26 498,83		10057	9884		<u>319,263</u>	<u>119,09</u>
91	КБ15-184-1-И4 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Виключити шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	-0,373	<u>7 794,46</u> 7 794,46		-2907	-2907		<u>108,6336</u>	<u>-40,52</u>
92	C111-2014-3-И1	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	7,5	179,99		1350	-			
93	C111-2012-9-И1	Штукатурка декоративна силікатна (камінцева) Ceresit CT 72	кг	101	101,05		10206	-			
94	КР12-51-6	Фарбування нових фасадів з риштувань по негладкій поверхні	100м2	0,373	<u>969,70</u> 968,52		362	361	<u>1</u>	<u>12,732</u>	<u>4,75</u>
95	C1550-32-И	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	18,7	250,05		4676	-			
		Примітка: деталь 3 - утеплення цоколю									
96	КР11-10-1-И3	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,698	<u>27 895,32</u> 22 361,72	<u>484,10</u> 129,86	19471	15608	<u>338</u> 91	<u>277,2</u> 1,5646	<u>193,49</u> 1,09
97	КБ15-78-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100, 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	2,52	<u>49 315,92</u> 47 204,31		124276	118955		<u>576,6468</u>	<u>1453,15</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	KP12-51-6	Виключити фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	-2,52	<u>968,52</u> 968,52		-2441	-2441		<u>12,732</u>	<u>-32,08</u>
99	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	50,4	41,94		2114	-			
100	C171-961-2-И2	Плити мінераловатні базальтові фасадні 135 кг/м3	м3	15	4 794,09		71911	-			
101	C1555-305-3-И1	Профіль цокольний 53 мм	м	223,59	53,07		11866	-			
102	C171-3029-1-И1	Дюбелі 6х40 мм в комплекті з шурупом	шт	639	0,47		300	-			
103	C171-2174-6-И1	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим стержнем та термомостом 160 мм	шт	229	17,87		4092	-			
104	C171-2174-7-И1	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим стержнем та термомостом 110 мм	шт	1807	5,31		9595	-			
105	C1550-25-И1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	290	32,02		9286	-			
106	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	3024	14,47		43757	-			
107	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	75,6	62,56		4730	-			
108	C111-2012-15-И1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	958	229,29		219660	-			
		Примітка: деталь 4 - утеплення зовнішніх укосів									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КБ15-78-3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Утеплення фасадів пінополістирольними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	5,849	<u>56 846,22</u> 54 323,47		332494	317738		<u>663,6144</u>	<u>3881,48</u>
110	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	117	41,94		4907	-			
111	C111-1844-9-И1	Кутики штукатурні металеві оцинковані Ceresit CT 340 D/03 з сіткою із скловолокна	м	2229	25,11		55970	-			
112	C171-3376-1-И1	Плити пінополістирольні самозатухаючі для утеплення стін	м3	6,98	3 808,46		26583	-			
113	C171-2196-6-И1	Дюбелі БМ 6х80 мм	шт	3550	2,35		8343	-			
114	C1550-25-И	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	749	32,02		23983	-			
115	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	7136	14,47		103258	-			
116	C111-2014-3-И1	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	117	179,99		21059	-			
117	C111-2012-9-И1	Штукатурка декоративна силікатна (камінцева) Ceresit CT 72	кг	1608,5	101,05		162539	-			
118	C1550-32-И	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	293,6	250,05		73415	-			
119	C1555-321	Профіль віконний примикаючий з сіткою	м	1739,1	31,14		54156	-			
		Примітка: деталь 5 - опорядження цоколю без утеплення									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КБ34-58-1-И1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,465	<u>2 852,85</u> 2 852,85		1327	1327		<u>41,262</u>	<u>19,19</u>
121	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	279	14,47		4037	-			
122	C1550-25-И	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	48,8	32,02		1563	-			
123	КБ15-183-1 К тв = [1,15]	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,465	<u>26 962,43</u> 26 498,83		12538	12322		<u>319,263</u>	<u>148,46</u>
124	КБ15-184-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Виключити шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	-0,465	<u>7 794,46</u> 7 794,46		-3624	-3624		<u>108,6336</u>	<u>-50,51</u>
125	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	14	62,56		876	-			
126	C111-2012-15-И1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	177	229,29		40584	-			
127	КБ15-183-2-И2 К тв = [1,15]	Дисперсійне фарбування цоколю - входи в підвал	100м2	0,232	<u>20 122,73</u> 19 034,91		4668	4416		<u>232,53</u>	<u>53,95</u>
128	C111-2015-3-И1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	46,4	11,49		533	-			
129	C1550-32-И	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	8,1	250,05		2025	-			
		Примітка: деталь 6 - примикання утеплювача до покрівлі прибудови									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	KP3-41-1	Герметизація горизонтальних стиків прокладками ущільнюваними (гернітом)	100 м	0,274	<u>4 532,19</u> 909,22		1242	249		<u>12,672</u>	<u>3,47</u>
		Примітка: деталь 7 - покриття парпету									
131	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі парпетів	100м	2,939	<u>6 724,31</u> 6 313,04		19763	18554		<u>91,308</u>	<u>268,35</u>
132	C111-1798-3-И1	Вироби зі сталі листової оцинкованої, товщина 0,7 мм	т	1,454	108 484,09		157736	-			
		Примітка: відливи									
133	КБ10-25-4-И4 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Установлення віконних зливів	100м	4,899	<u>2 733,01</u> 2 604,78	<u>128,23</u> 80,82	13389	12761	<u>628</u> 396	<u>37,674</u> 1,0019	<u>184,56</u> 4,91
134	C171-2220-50-И1	Зливи віконні із оцинкованої сталі з полімерним покриттям 320 мм	м	293,1	321,53		94240	-			
135	C171-2220-46-И1	Зливи віконні із оцинкованої сталі з полімерним покриттям 280 мм	м	196,8	219,47		43192	-			
136	C171-1074-2-И1	Шурупи самонарізні віконні 3,9x16 мм	шт	1729	0,36		622	-			
137	C171-2217-4-И1	Піна монтажна професійна (флаконт 750 мл)	л	33	280,80		9266	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн. разом заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробн. витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробн. витратах, грн. Загалом по розділу 4, грн.					6565935 4892507 1672945 908676 2496,06 294234 7474611	1672458	<u>967</u> 487		<u>20794,5</u> 6
		Розділ 5. Ганки, прямки									
		Примітка: фасад 10-8									
138	KP7-17-1-И3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2, розчин М200	100м2	0,061	<u>10 106,38</u> 5 768,27		616	352		<u>85,608</u>	<u>5,22</u>
139	KP7-17-9-И2 К витр = [2]	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 30 мм	100м2	0,061	<u>2 516,25</u> 349,30		153	21		<u>5,184</u>	<u>0,32</u>
140	КБ15-26-1-И3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	3	<u>547,97</u> 538,30		1644	1615		<u>7,3278</u>	<u>21,98</u>
141	КБ11-29-2-И3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,042	<u>17 719,18</u> 16 721,77		744	702		<u>227,631</u>	<u>9,56</u>
142	С111-2000-2-И1	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	37,4	18,25		683	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	3,3	109,80		362	-			
144	C171-3002-5-И1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	30	0,34		10	-			
145	C171-2163-2-И1	Плитка гранітокерамічна для підлог (зовнішня) нековзна	м2	7,34	919,92		6752	-			
146	KP9-20-3-И2	Установлення металевих огорож з поручнями з полівінілхлориду Ог-1	100м	0,0591	<u>10 355,97</u> 8 490,96	<u>400,02</u> 15,21	612	502	<u>24</u> 1	<u>114,264</u> 0,2002	<u>6,75</u> 0,01
147	КБ9-49-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Кріплення стійок огорожі болтами	100шт	0,18	<u>3 830,42</u> 1 885,25	<u>1 945,17</u> 499,99	689	339	<u>350</u> 90	<u>26,2752</u> 6,7289	<u>4,73</u> 1,21
148	C121-783-2-И1	Металоконструкції індивідуальні -огорожа ганку Н=1570 мм зварна, фарбована	т	0,1599	87 674,37		14019	-			
149	C111-825-И	Поручень полівінілхлоридний	пм	5,91	49,36		292	-			
150	C111-171-111-1-И1	Болт М10х110	шт	18	16,13		290	-			
151	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь решітки вентиляційної	100м2	0,017	<u>11 181,14</u> 10 387,98		190	177		<u>146,64</u>	<u>2,49</u>
152	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,19	172,72		33	-			
153	КБ12-15-1-И4 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування дрібних покриттів [покриття вентшахти] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,012	<u>74 959,36</u> 12 348,33		900	148		<u>183,264</u>	<u>2,2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	KP17-10-6	Монтаж ліхтаря вуличного	100шт	0,01	<u>13 058,29</u> 12 960,46		131	130		<u>165,312</u>	<u>1,65</u>
155	C172-1223-110-И1	Світильник накладний зовнішній IP54 LED 20 Вт	шт	1	876,29		876	-			
156	C171-722-2-И1	Кріплення	кг	1	66,02		66	-			
		Примітка: фасад В-Г									
157	KP20-30-2	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 250 мм	100шт	0,13	<u>6 993,43</u> 6 860,99	<u>132,44</u> 35,53	909	892	<u>17</u> 5	<u>104,652</u> 0,428	<u>13,6</u> 0,06
158	KP20-12-1-И2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - козирок МК-1	1т	0,7615	<u>11 239,38</u> 9 077,16	<u>2 043,38</u> 22,62	8559	6912	<u>1556</u> 17	<u>106,452</u> 0,2976	<u>81,06</u> 0,23
159	C121-783-3-И1	Металоконструкції індивідуальні -ферма козирка МК-1 зварна фарбована	т	0,468	113 566,59		53149	-			
160	C171-592-95-И1	Труба сталева профільна 40x20x2 мм	т	0,1	47 026,59		4703	-			
161	C171-829-2-И1	Сталь листова 12 мм	т	0,0515	57 766,54		2975	-			
162	C111-171-1118-1-И1	Болт М16х600 мм з гайкою та шайбою	шт	26	255,16		6634	-			
163	KP12-54-1	Грунтування металевих поверхонь за 1 раз	100м2	0,016	<u>1 740,90</u> 1 368,13		28	22		<u>19,068</u>	<u>0,31</u>
164	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0003	77 423,30		23	-			
165	KP12-54-4	Фарбування металевих труб діаметром менше 50 мм за 2 рази	100м2	0,016	<u>10 838,48</u> 10 521,42		173	168		<u>146,64</u>	<u>2,35</u>
166	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,4	172,72		69	-			
167	KP8-30-1	Улаштування покриття з листового матеріалу	100м2	0,194	<u>6 801,90</u> 6 801,90		1320	1320		<u>94,8</u>	<u>18,39</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C111-171-9 37-1-И2	Полікарбонат т. 12 мм моноліт з УФ захистом	м2	19,4	6 248,42		121219	-			
169	KP3-9-1-И2	Забивання гнізд у цегляних стінах бетоном, площа забиття до 0,1 м2	1 м3	0,3	<u>12 962,60</u> 10 664,78		3889	3199		<u>162,672</u>	<u>48,8</u>
170	C1424-116 36	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,3	3 091,43		927	-			
171	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0099	<u>22 152,26</u> 22 152,26		219	219		<u>361,08</u>	<u>3,57</u>
172	KP2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін ганку	100 м3	0,025	<u>73 056,90</u> 42 335,25	<u>82,21</u> 22,05	1826	1058	<u>2</u> 1	<u>612,312</u> 0,2657	<u>15,31</u> 0,01
173	C1424-116 21-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,55	2 695,39		6873	-			
174	KP7-17-1-И 3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2, розчин М200	100м2	0,2771	<u>10 106,38</u> 5 768,27		2800	1598		<u>85,608</u>	<u>23,72</u>
175	KP7-17-9-И 2 К витр = [2]	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 30 мм	100м2	0,2771	<u>2 516,25</u> 349,30		697	97		<u>5,184</u>	<u>1,44</u>
176	KB15-26-1-И3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	18,04	<u>547,97</u> 538,30		9885	9711		<u>7,3278</u>	<u>132,19</u>
177	KB11-29-2-И3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1677	<u>17 719,18</u> 16 721,77		2972	2804		<u>227,631</u>	<u>38,17</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	C111-2000-2-И1	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	181	18,25		3303	-			
179	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	15,8	109,80		1735	-			
180	C171-3002-5-И1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	121	0,34		41	-			
181	C171-2163-2-И1	Плитка гранітокерамічна для підлог (зовнішня) нековзна	м2	35,5	919,92		32657	-			
182	КР9-20-3-И2	Установлення металевих огорож з поручнями з полівінілхлориду Ог-1 по краю ганку (2 шт.)	100м	0,063	<u>10 355,97</u> 8 490,96	<u>400,02</u> 15,21	652	535	<u>25</u> 1	<u>114,264</u> 0,2002	<u>7,2</u> 0,01
183	КБ9-49-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Кріплення стійок огорожі болтами	100шт	0,24	<u>3 830,42</u> 1 885,25	<u>1 945,17</u> 499,99	919	452	<u>467</u> 120	<u>26,2752</u> 6,7289	<u>6,31</u> 1,61
184	C121-783-2-И1	Металоконструкції індивідуальні -огорожа ганку Н=1570 мм зварна, фарбована	т	0,2031	87 674,37		17807	-			
185	C111-825-И	Поручень полівінілхлоридний	пм	6,3	49,36		311	-			
186	C111-171-111-1-И1	Болт М10х110	шт	24	16,13		387	-			
187	КР9-20-4-И1	Установлення металевих огорож без поручня Ог-2 (3 шт.) посередині	100м	0,055	<u>8 036,60</u> 6 171,59	<u>400,02</u> 15,21	442	339	<u>22</u> 1	<u>83,052</u> 0,2002	<u>4,57</u> 0,01
188	КБ9-49-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Кріплення стійок огорожі болтами	100шт	0,24	<u>3 830,42</u> 1 885,25	<u>1 945,17</u> 499,99	919	452	<u>467</u> 120	<u>26,2752</u> 6,7289	<u>6,31</u> 1,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	C121-783-5-И1	Металоконструкції індивідуальні -огорожа ганку Н=900 мм зварна, фарбована	т	0,107	126 664,09		13553	-			
190	C111-171-111-2-И1	Болт М12х110	шт	24	17,55		421	-			
191	КБ11-28-1-И3 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування покриттів із плиток бетонних, цементних на цементному розчині	100м2	0,034	<u>13 739,74</u> 10 394,61		467	353		<u>148,5156</u>	<u>5,05</u>
192	C171-514-8-И2	Плити тактильні 400х400 мм попереджувальні	шт	21	217,78		4573	-			
193	КР12-16-2	Нанесення візуальних елементів доступності на східці та підсхідці	100м2	0,0128	<u>10 161,85</u> 9 075,45		130	116		<u>128,112</u>	<u>1,64</u>
194	C171-2314-14-И2	Фарба акрил-уретанова Ceresit CD53 (0,25 кг/1 м2)	кг	0,32	1 368,09		438	-			
195	КР20-12-1-И1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - водозлив	1т	0,0015	<u>12 203,64</u> 9 077,16	<u>2 043,38</u> 22,62	18	14	3	<u>106,452</u> 0,2976	<u>0,16</u>
196	C171-592-96-И1	Труба сталевая Ду102х3 мм	т	0,0015	47 026,59		71	-			
197	КР12-54-3	Фарбування сталевих труб діаметром більше 50 мм за 2 рази	100м2	0,0006	<u>6 312,20</u> 5 995,14		4	4		<u>83,556</u>	<u>0,05</u>
198	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,015	172,72		3	-			
199	КР18-30-1-И3	Установлення водовідвідного лотка на бетонну основу	м	2	<u>258,28</u> 104,83		517	210		<u>1,584</u>	<u>3,17</u>
200	C171-3172-13-И1	Лоток полімербетонний водовідвідний з оцинкованою решіткою DN100 L=1000 мм	шт	2	827,97		1656	-			
201	КР17-10-6	Монтаж ліхтаря вуличного	100шт	0,02	<u>13 058,29</u> 12 960,46		261	259		<u>165,312</u>	<u>3,31</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
202	C172-1223-110-И1	Світильник накладний зовнішній IP54 LED 20 Вт	шт	2	876,29		1753	-			
203	C171-722-2-И1	Кріплення	кг	2	66,02		132	-			
204	KP18-50-2-И1 K=1	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см, товщина щебеневої основи 230 мм	1м2	3,6	<u>128,34</u> 103,71		462	373		<u>1,5</u>	<u>5,4</u>
205	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,45	827,29		372	-			
206	C1424-11621-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,4	2 695,39		1078	-			
207	KB11-11-18 K=1 Kтр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,036	<u>1 319,99</u> 1 199,21		48	43		<u>18,63</u>	<u>0,67</u>
208	C171-2154-7	Фіксатори пластмасові для армувальної сітки	шт	16	1,14		18	-			
209	C1555-386-3	Сітка армувальна ВР1, чарунка 50 мм х 50 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	4	125,51		502	-			
210	KP7-17-2-И3 K=1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,036	<u>9 558,89</u> 4 330,51		344	156		<u>64,27</u>	<u>2,31</u>
211	KP7-34-1-И1 K=1	Залізнення цементних покриттів	м2	3,6	<u>20,58</u> 17,50		74	63		<u>0,23</u>	<u>0,83</u>
		Примітка: фасад 8-10/1									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	КБ8-2-2 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,53	<u>1 377,68</u> 213,19	<u>202,58</u> 52,54	730	113	<u>107</u> 28	<u>3,312</u> 0,6912	<u>1,76</u> 0,37
213	КР2-15-1	Улаштування бетонного ганку об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0042	<u>84 014,71</u> 52 625,70	<u>77,64</u> 20,83	353	221		<u>788,4</u> 0,2509	<u>3,31</u>
214	С1424-116 21-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,43	2 695,39		1159	-			
215	КБ6-11-11 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,0125	<u>1 415,38</u> 1 306,81		18	16		<u>18,6714</u>	<u>0,23</u>
216	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0125	30 688,16		384	-			
217	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,0264	<u>5 611,57</u> 5 607,36		148	148		<u>83,22</u>	<u>2,2</u>
218	КР7-17-10 К витр = [4]	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 40 мм	100м2	0,0264	<u>650,08</u> 650,08		17	17		<u>9,648</u>	<u>0,25</u>
219	С1424-116 33-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,11	2 695,39		296	-			
220	КР7-34-1-И 2	Залізнення цементних покриттів	м2	2,64	<u>24,08</u> 21,00		64	55		<u>0,276</u>	<u>0,73</u>
221	КР11-53-1	Насікання поверхні стін входу в підвал по цеглі під штукатурку з очищенням від бруду та плісняви	100м2	0,166	<u>2 567,36</u> 2 567,36		426	426		<u>39,504</u>	<u>6,56</u>
222	КР11-41-1- И3	Штукатурення цементним розчином по каменю стін входу в підвал	100м2	0,166	<u>15 562,55</u> 11 222,49		2583	1863		<u>139,116</u>	<u>23,09</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	KP7-17-5-И 5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2 по існуючій площадці та східцям	100м2	0,05	<u>11 412,43</u> 5 607,36		571	280		<u>83,22</u>	<u>4,16</u>
224	КБ11-11-18 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,05	<u>1 559,84</u> 1 439,06		78	72		<u>22,356</u>	<u>1,12</u>
225	C1555-386-4-И1	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр дроту 4 мм	м2	5,5	80,63		443	-			
226	C171-2154-7-И1	Фіксатори пластмасові для армувальної сітки	шт	23	1,14		26	-			
227	KP2-16-1-И 4	Нарощування підливанням стінки входу в підвал з бетону товщиною шару 20 мм	100 м2	0,0258	<u>12 260,49</u> 5 916,56		316	153		<u>83,52</u>	<u>2,15</u>
228	KP2-16-2-И 1 К витр = [10]	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати на товщину 120 мм	100 м2	0,0258	<u>45 923,24</u> 16 644,57		1185	429		<u>234,96</u>	<u>6,06</u>
229	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0016	<u>22 152,26</u> 22 152,26		35	35		<u>361,08</u>	<u>0,58</u>
230	KP2-14-1	Улаштування (продовження) бетонних підпірних стін входу в підвал	100 м3	0,0032	<u>73 056,90</u> 42 335,25	<u>82,21</u> 22,05	234	135		<u>612,312</u> 0,2657	<u>1,96</u>
231	C1424-116 21-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,33	2 695,39		889	-			
232	КБ8-2-2 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,2	<u>1 377,68</u> 213,19	<u>202,58</u> 52,54	276	43	<u>41</u> 11	<u>3,312</u> 0,6912	<u>0,66</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під ганок входу та східці	100 м3	0,004	<u>84 014,71</u> 52 625,70	<u>77,64</u> 20,83	336	211		<u>788,4</u> 0,2509	<u>3,15</u>
234	C1424-116 21-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,41	2 695,39		1105	-			
235	КБ6-11-11 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,0087	<u>1 415,38</u> 1 306,81		12	11		<u>18,6714</u>	<u>0,16</u>
236	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0087	30 688,16		267	-			
237	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,019	<u>5 611,57</u> 5 607,36		107	107		<u>83,22</u>	<u>1,58</u>
238	KP7-17-10 К витр = [4]	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 40 мм	100м2	0,019	<u>650,08</u> 650,08		12	12		<u>9,648</u>	<u>0,18</u>
239	C1424-116 33-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,076	2 695,39		205	-			
240	KP7-34-1-И 2	Залізнення цементних покриттів	м2	1,9	<u>24,08</u> 21,00		46	40		<u>0,276</u>	<u>0,52</u>
241	КБ6-11-9 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг - стійка С1	т	0,0119	<u>53 674,52</u> 6 970,66		639	83		<u>97,152</u>	<u>1,16</u>
242	KP20-12-1- И1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т каркасу під покриття входу в підвал	1т	0,0549	<u>12 203,64</u> 9 077,16	<u>2 043,38</u> 22,62	670	498	<u>112</u> 1	<u>106,452</u> 0,2976	<u>5,84</u> 0,02
243	C1110-173- 35-И2	Сталь кутова 45х45 мм	т	0,0003	32 952,65		10	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
244	C1110-175-И1	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,0255	32 952,65		840	-			
245	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,0884	<u>2 580,15</u> 2 434,90		228	215		<u>37,14</u>	<u>3,28</u>
246	C171-3086-2-И1	Бруси обрізні з хвойних порід 60х80 мм	м3	0,12	8 895,95		1068	-			
247	C111-171-1 175-1-И1	Дошки обрізні 20 мм	м3	0,2	8 191,02		1638	-			
248	KB9-47-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Облицювання каркасу профільованим листом	100м2	0,0884	<u>4 906,44</u> 4 620,68		434	408		<u>66,0192</u>	<u>5,84</u>
249	C111-171-2 57-1-И3	Сталевий гнутий профіль [профільований настил] ТП-60 0,8 мм	м2	9,7	470,07		4560	-			
250	KP12-54-1	Грунтування металевих поверхонь каркасу за 1 раз	100м2	0,0352	<u>1 740,90</u> 1 368,13		61	48		<u>19,068</u>	<u>0,67</u>
251	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0007	77 423,30		54	-			
252	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм за 2 рази	100м2	0,0352	<u>6 312,20</u> 5 995,14		222	211		<u>83,556</u>	<u>2,94</u>
253	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,87	172,72		150	-			
254	KP11-53-1	Насікання поверхні стін прямиків по цеглі під штукатурку з очищенням від бруду та плісняви	100м2	0,09	<u>2 567,36</u> 2 567,36		231	231		<u>39,504</u>	<u>3,56</u>
255	KP11-41-1-И3	Штукатурення цементним розчином по каменю стін прямиків	100м2	0,09	<u>15 562,55</u> 11 222,49		1401	1010		<u>139,116</u>	<u>12,52</u>
256	KP7-17-5-И7	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2 в прямику	100м2	0,024	<u>11 110,17</u> 5 607,36		267	135		<u>83,22</u>	<u>2</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
257	КР7-34-1-И 2	Залізнення цементних покриттів	м2	2,4	<u>24,08</u> 21,00		58	50		<u>0,276</u>	<u>0,66</u>
258	КР2-16-1-И 4	Нарощування підливанням стінки прямку з бетону товщиною шару 20 мм	100 м2	0,0222	<u>12 260,49</u> 5 916,56		272	131		<u>83,52</u>	<u>1,85</u>
259	КР2-16-2-И 1 К витр = [18]	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати до потрібної величини - на 200 мм	100 м2	0,0222	<u>82 661,83</u> 29 960,22		1835	665		<u>422,928</u>	<u>9,39</u>
260	КБ9-72-1-И 1	Виготовлення конструкцій під покриття світлових напрямків	т	0,0715	<u>18 135,53</u> 13 290,95	<u>3 209,82</u> 99,59	1297	950	<u>230</u> 7	<u>174,72</u> 1,3104	<u>12,49</u> 0,09
261	С171-829-3 -И1	Сталь листова 5 мм	т	0,0023	57 766,54		133	-			
262	С171-592-9 7-И1	Труба профільна 40x40x4 мм	т	0,003	47 026,59		141	-			
263	С171-592-9 8-И1	Труба профільна 60x40x3,5 мм	т	0,0208	47 026,59		978	-			
264	С171-592-9 9-И1	Труба профільна 40x40x3 мм	т	0,0252	47 026,59		1185	-			
265	С171-592-1 00-И1	Труба профільна 20x20x2 мм	т	0,018	47 026,59		846	-			
266	С1110-173- 36-И2	Сталь кутова 40x40x4 мм	т	0,0004	32 952,65		13	-			
267	С1110-174- 2-И2	Сталь кутова 63x63x6 мм	т	0,0018	32 952,65		59	-			
268	КР20-12-1- И1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т під покриття світлових направків	1т	0,0715	<u>12 203,64</u> 9 077,16	<u>2 043,38</u> 22,62	873	649	<u>146</u> 2	<u>106,452</u> 0,2976	<u>7,61</u> 0,02
269	С171-1082- 10-И1	Анкер-гвинт для бетону 12x50/ М8	шт	12	24,99		300	-			
270	С171-1082- 11-И1	Анкер М12x300	шт	6	45,62		274	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	KP12-54-1	Грунтування металевих поверхонь каркасу за 1 раз	100м2	0,0368	<u>1 740,90</u> 1 368,13		64	50		<u>19,068</u>	<u>0,7</u>
272	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0008	77 423,30		62	-			
273	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм за 2 рази	100м2	0,0368	<u>10 838,48</u> 10 521,42		399	387		<u>146,64</u>	<u>5,4</u>
274	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,91	172,72		157	-			
275	KB9-47-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Облицювання каркасу профільованим листом	100м2	0,0526	<u>4 906,44</u> 4 620,68		258	243		<u>66,0192</u>	<u>3,47</u>
276	C111-171-2 57-1-И3	Сталевий гнутий профіль [профільований настил] ТП-60 0,8 мм	м2	5,8	470,07		2726	-			
277	KP8-40-6-И 3	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,042	<u>10 304,37</u> 1 894,16		433	80		<u>27,396</u>	<u>1,15</u>
278	C111-171-3 472-1-И1	Планка примикання 100 мм з листової сталі до 0,5 мм	м	4,2	81,87		344	-			
		Примітка: фасад 10/1-2									
279	KP3-11-1-И 3	Ремонт поверхні цегляних стін прямиків при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці до 1 м2 (до 30% поверхні)	10 м2	0,68	<u>10 970,75</u> 5 563,78	<u>506,93</u> 135,98	7460	3783	<u>345</u> 92	<u>77,544</u> 1,6384	<u>52,73</u> 1,11
280	KP11-53-1	Насікання поверхні стін прямиків по цеглі під штукатурку з очищенням від бруду та плісняви	100м2	0,225	<u>2 567,36</u> 2 567,36		578	578		<u>39,504</u>	<u>8,89</u>
281	KP11-41-1-И3	Штукатурення цементним розчином по каменю стін прямиків	100м2	0,225	<u>15 562,55</u> 11 222,49		3502	2525		<u>139,116</u>	<u>31,3</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
282	КР7-17-5-И 7	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2 в прямку	100м2	0,06	<u>11 110,17</u> 5 607,36		667	336		<u>83,22</u>	<u>4,99</u>
283	КР7-34-1-И 2	Залізнення цементних покриттів	м2	6	<u>24,08</u> 21,00		144	126		<u>0,276</u>	<u>1,66</u>
284	КР2-16-1-И 4	Нарощування підливанням стінки прямку з бетону товщиною шару 20 мм	100 м2	0,0555	<u>12 260,49</u> 5 916,56		680	328		<u>83,52</u>	<u>4,64</u>
285	КР2-16-2-И 1 К витр = [18]	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати до потрібної величини - на 200 мм	100 м2	0,0555	<u>82 661,83</u> 29 960,22		4588	1663		<u>422,928</u>	<u>23,47</u>
286	КБ9-72-1-И 1	Виготовлення конструкцій під покриття світлових напрямків	т	0,17875	<u>18 135,53</u> 13 290,95	<u>3 209,82</u> 99,59	3242	2376	<u>574</u> 18	<u>174,72</u> 1,3104	<u>31,23</u> 0,23
287	С171-829-3 -И1	Сталь листова 5 мм	т	0,0057	57 766,54		329	-			
288	С171-592-9 7-И1	Труба профільна 40x40x4 мм	т	0,0075	47 026,59		353	-			
289	С171-592-9 8-И1	Труба профільна 60x40x3,5 мм	т	0,052	47 026,59		2445	-			
290	С171-592-9 9-И1	Труба профільна 40x40x3 мм	т	0,063	47 026,59		2963	-			
291	С171-592-1 00-И1	Труба профільна 20x20x2 мм	т	0,045	47 026,59		2116	-			
292	С1110-173- 36-И2	Сталь кутова 40x40x4 мм	т	0,0011	32 952,65		36	-			
293	С1110-174- 2-И2	Сталь кутова 63x63x6 мм	т	0,0045	32 952,65		148	-			
294	КР20-12-1- И1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т під покриття світлових напрямків	1т	0,17875	<u>12 203,64</u> 9 077,16	<u>2 043,38</u> 22,62	2181	1623	<u>365</u> 4	<u>106,452</u> 0,2976	<u>19,03</u> 0,05
295	С171-1082- 10-И1	Анкер-гвинт для бетону 12x50/ М8	шт	30	24,99		750	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
296	C171-1082-11-И1	Анкер М12х300	шт	15	45,62		684	-			
297	KP12-54-1	Грунтування металевих поверхонь каркасу за 1 раз	100м2	0,092	<u>1 740,90</u> 1 368,13		160	126		<u>19,068</u>	<u>1,75</u>
298	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0019	77 423,30		147	-			
299	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм за 2 рази	100м2	0,092	<u>10 838,48</u> 10 521,42		997	968		<u>146,64</u>	<u>13,49</u>
300	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	2,26	172,72		390	-			
301	KB9-47-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Облицювання каркасу профільованим листом	100м2	0,1315	<u>4 906,44</u> 4 620,68		645	608		<u>66,0192</u>	<u>8,68</u>
302	C111-171-2 57-1-И3	Сталевий гнутий профіль [профільований настил] ТП-60 0,8 мм	м2	14,5	470,07		6816	-			
303	KP8-40-6-И 3	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,105	<u>10 304,37</u> 1 894,16		1082	199		<u>27,396</u>	<u>2,88</u>
304	C111-171-3 472-1-И1	Планка примикання 100 мм з листової сталі до 0,5 мм	м	10,5	81,87		860	-			
305	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів, попередньо знятих, нові кріплення	100м	0,27	<u>8 013,39</u> 4 936,56		2164	1333		<u>66,432</u>	<u>17,94</u>
306	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь решітки віконної	100м2	0,005	<u>11 181,14</u> 10 387,98		56	52		<u>146,64</u>	<u>0,73</u>
307	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,05	172,72		9	-			
		Примітка: фасад Е-Г									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
308	КР3-11-1-И3	Ремонт поверхні цегляних стін входу в підвал при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці до 1 м2	10 м2	0,08	<u>10 970,75</u> 5 563,78	<u>506,93</u> 135,98	878	445	<u>41</u> 11	<u>77,544</u> 1,6384	<u>6,2</u> 0,13
309	КР11-54-1	Улаштування основи з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях стінок входу в підвал	100м2	0,0309	<u>10 892,77</u> 10 886,45		337	336	<u>1</u>	<u>161,568</u>	<u>4,99</u>
310	С1555-386-4-И1	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм х 100 мм, діаметр дроту 4 мм	м2	3,4	80,63		274	-			
311	КР2-16-1-И3	Нарощування підливанням стінки входу з бетону товщиною шару 20 мм	100 м2	0,0309	<u>12 562,76</u> 5 916,56		388	183		<u>83,52</u>	<u>2,58</u>
312	КБ8-2-2 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,7	<u>1 377,68</u> 213,19	<u>202,58</u> 52,54	964	149	<u>142</u> 37	<u>3,312</u> 0,6912	<u>2,32</u> 0,48
313	КР2-15-1	Улаштування бетонного ганку об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0053	<u>84 014,71</u> 52 625,70	<u>77,64</u> 20,83	445	279		<u>788,4</u> 0,2509	<u>4,18</u>
314	С1424-11621-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,54	2 695,39		1456	-			
315	КБ6-11-11 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,0105	<u>1 415,38</u> 1 306,81		15	14		<u>18,6714</u>	<u>0,2</u>
316	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0105	30 688,16		322	-			
317	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,0332	<u>5 611,57</u> 5 607,36		186	186		<u>83,22</u>	<u>2,76</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
318	КР7-17-10 К витр = [4]	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 40 мм	100м2	0,0332	<u>650,08</u> 650,08		22	22		<u>9,648</u>	<u>0,32</u>
319	C1424-116 33-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,13	2 695,39		350	-			
320	КР7-34-1-И 2	Залізнення цементних покриттів	м2	3,32	<u>24,08</u> 21,00		80	70		<u>0,276</u>	<u>0,92</u>
321	КР20-12-1- И1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т каркасу під покриття входу в підвал, попередньо знятого кутка	1т	0,027	<u>12 203,64</u> 9 077,16	<u>2 043,38</u> 22,62	329	245	<u>55</u> 1	<u>106,452</u> 0,2976	<u>2,87</u> 0,01
322	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,074	<u>2 580,15</u> 2 434,90		191	180		<u>37,14</u>	<u>2,75</u>
323	C171-3086- 2-И1	Бруси обрізні з хвойних порід 60х80 мм	м3	0,07	8 895,95		623	-			
324	C111-171-1 175-1-И1	Дошки обрізні 20 мм	м3	0,15	8 191,02		1229	-			
325	КБ9-47-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Облицювання каркасу профільованим листом	100м2	0,074	<u>4 906,44</u> 4 620,68		363	342		<u>66,0192</u>	<u>4,89</u>
326	C111-171-2 57-1-И3	Сталевий гнутий профіль [профільований настил] ТП-60 0,8 мм	м2	8,14	470,07		3826	-			
327	КР12-54-1	Грунтування металевих поверхонь каркасу за 1 раз	100м2	0,014	<u>1 740,90</u> 1 368,13		24	19		<u>19,068</u>	<u>0,27</u>
328	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0003	77 423,30		23	-			
329	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм за 2 рази	100м2	0,014	<u>6 312,20</u> 5 995,14		88	84		<u>83,556</u>	<u>1,17</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
330	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,34	172,72		59	-			
		Примітка: фасад 2-6									
331	KP3-55-2-И3	Гідроізоляція зовнішніх стін мастикою без прокладання склотканини	100 м2	0,016	<u>65 908,22</u> 9 839,51		1055	157		<u>137,136</u>	<u>2,19</u>
332	KP2-14-1-И4	Улаштування бетонних підпірних стін	100 м3	0,006	<u>347 986,68</u> 42 335,25	<u>82,21</u> 22,05	2088	254		<u>612,312</u> 0,2657	<u>3,67</u>
333	KP1-20-1	Засипання вручну ям, група ґрунту 1, попередньо виїнятий ґрунт під вимощення	100 м3	0,016	<u>12 765,71</u> 12 765,71		204	204		<u>208,08</u>	<u>3,33</u>
334	KP11-53-1	Насікання поверхні стін прямиків по цеглі під штукатурку з очищенням від бруду та плісняви	100м2	0,135	<u>2 567,36</u> 2 567,36		347	347		<u>39,504</u>	<u>5,33</u>
335	KP11-41-1-И3	Штукатурення цементним розчином по каменю стін прямиків	100м2	0,135	<u>15 562,55</u> 11 222,49		2101	1515		<u>139,116</u>	<u>18,78</u>
336	KP7-17-5-И7	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2 в прямику	100м2	0,036	<u>11 110,17</u> 5 607,36		400	202		<u>83,22</u>	<u>3</u>
337	KP7-34-1-И2	Залізнення цементних покриттів	м2	3,6	<u>24,08</u> 21,00		87	76		<u>0,276</u>	<u>0,99</u>
338	KP2-16-1-И4	Нарощування підливанням стінки прямику з бетону товщиною шару 20 мм	100 м2	0,0222	<u>12 260,49</u> 5 916,56		272	131		<u>83,52</u>	<u>1,85</u>
339	KP2-16-2-И1 К витр = [18]	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати до потрібної величини - на 200 мм	100 м2	0,0222	<u>82 661,83</u> 29 960,22		1835	665		<u>422,928</u>	<u>9,39</u>
340	KB9-72-1-И1	Виготовлення конструкцій під покриття світлових прямиків	т	0,10725	<u>18 135,53</u> 13 290,95	<u>3 209,82</u> 99,59	1945	1425	<u>344</u> 11	<u>174,72</u> 1,3104	<u>18,74</u> 0,14
341	C171-829-3-И1	Сталь листова 5 мм	т	0,0034	57 766,54		196	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
342	C171-592-97-И1	Труба профільна 40х40х4 мм	т	0,0045	47 026,59		212	-			
343	C171-592-98-И1	Труба профільна 60х40х3,5 мм	т	0,0312	47 026,59		1467	-			
344	C171-592-99-И1	Труба профільна 40х40х3 мм	т	0,0378	47 026,59		1778	-			
345	C171-592-100-И1	Труба профільна 20х20х2 мм	т	0,027	47 026,59		1270	-			
346	C1110-173-36-И2	Сталь кутова 40х40х4 мм	т	0,0006	32 952,65		20	-			
347	C1110-174-2-И2	Сталь кутова 63х63х6 мм	т	0,0027	32 952,65		89	-			
348	KP20-12-1-И1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т під покриття світлових прямиків	1т	0,10725	<u>12 203,64</u> 9 077,16	<u>2 043,38</u> 22,62	1309	974	<u>219</u> 2	<u>106,452</u> 0,2976	<u>11,42</u> 0,03
349	C171-1082-10-И1	Анкер-гвинт для бетону 12х50/ М8	шт	18	24,99		450	-			
350	C171-1082-11-И1	Анкер М12х300	шт	9	45,62		411	-			
351	KP12-54-1	Грунтування металевих поверхонь каркасу за 1 раз	100м2	0,0552	<u>1 740,90</u> 1 368,13		96	76		<u>19,068</u>	<u>1,05</u>
352	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0012	77 423,30		93	-			
353	KP12-54-4	Фарбування металевих грат, рам, труб діаметром менше 50 мм за 2 рази	100м2	0,0552	<u>10 838,48</u> 10 521,42		598	581		<u>146,64</u>	<u>8,09</u>
354	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	1,36	172,72		235	-			
355	КБ9-47-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Облицювання каркасу профільованим листом	100м2	0,0789	<u>4 906,44</u> 4 620,68		387	365		<u>66,0192</u>	<u>5,21</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
356	C111-171-2 57-1-ИЗ	Сталевий гнтий профіль [профільований настил] ТП-60 0,8 мм	м2	8,68	470,07		4080	-			
357	KP8-40-6-И 3	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,063	<u>10 304,37</u> 1 894,16		649	119		<u>27,396</u>	<u>1,73</u>
358	C111-171-3 472-1-И1	Планка примикання 100 мм з листової сталі до 0,5 мм	м	6,3	81,87		516	-			
		Примітка: фасад Г-В									
359	KP7-17-1-И 3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2, розчин М200	100м2	0,055	<u>10 106,38</u> 5 768,27		556	317		<u>85,608</u>	<u>4,71</u>
360	KP7-17-9-И 2 К витр = [2]	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 30 мм	100м2	0,055	<u>2 516,25</u> 349,30		138	19		<u>5,184</u>	<u>0,29</u>
361	КБ15-26-1- ИЗ К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,4	<u>547,97</u> 538,30		1315	1292		<u>7,3278</u>	<u>17,59</u>
362	КБ11-29-2- ИЗ К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,042	<u>17 719,18</u> 16 721,77		744	702		<u>227,631</u>	<u>9,56</u>
363	C111-2000- 2-И1	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	34,3	18,25		626	-			
364	C111-2001- 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	3	109,80		329	-			
365	C171-3002- 5-И1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	30	0,34		10	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
366	C171-2163-2-И1	Плитка гранітокерамічна для підлог (зовнішня) нековзна	м2	6,73	919,92		6191	-			
367	КР9-20-3-И2	Установлення металевих огорож з поручнями з полівінілхлориду	100м	0,0553	<u>10 355,97</u> 8 490,96	<u>400,02</u> 15,21	573	470	<u>22</u> 1	<u>114,264</u> 0,2002	<u>6,32</u> 0,01
368	КБ9-49-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Кріплення стійок огорожі болтами	100шт	0,18	<u>3 830,42</u> 1 885,25	<u>1 945,17</u> 499,99	689	339	<u>350</u> 90	<u>26,2752</u> 6,7289	<u>4,73</u> 1,21
369	C121-783-2-И1	Металоконструкції індивідуальні -огорожа ганку Н=1570 мм зварна, фарбована	т	0,1262	87 674,37		11065	-			
370	C111-825-И	Поручень полівінілхлоридний	пм	5,53	49,36		273	-			
371	C111-171-111-1-И1	Болт М10х110	шт	18	16,13		290	-			
372	КР17-10-6	Монтаж ліхтаря вуличного	100шт	0,01	<u>13 058,29</u> 12 960,46		131	130		<u>165,312</u>	<u>1,65</u>
373	C172-1223-110-И1	Світильник накладний зовнішній IP54 LED 20 Вт	шт	1	876,29		876	-			
374	C171-722-2-И1	Кріплення	кг	1	66,02		66	-			
		Примітка: фасад 6-1									
375	КР2-15-1	Улаштування бетонного ганку об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0032	<u>84 014,71</u> 52 625,70	<u>77,64</u> 20,83	269	168		<u>788,4</u> 0,2509	<u>2,52</u>
376	C1424-11621-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,33	2 695,39		889	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
377	КБ6-11-11 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,0105	<u>1 415,38</u> 1 306,81		15	14		<u>18,6714</u>	<u>0,2</u>
378	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0105	30 688,16		322	-			
379	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,0204	<u>5 611,57</u> 5 607,36		114	114		<u>83,22</u>	<u>1,7</u>
380	КР7-17-10 К витр = [4]	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 40 мм	100м2	0,0204	<u>650,08</u> 650,08		13	13		<u>9,648</u>	<u>0,2</u>
381	C1424-116 33-ІІ1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,08	2 695,39		216	-			
382	КР7-34-1-ІІ 2	Залізнення цементних покриттів	м2	2,04	<u>24,08</u> 21,00		49	43		<u>0,276</u>	<u>0,56</u>
383	КБ46-33-1	Закладення бетоном в залізобетонних конструкціях борозен площею до 0,1 м2	м3	0,01	<u>7 851,75</u> 6 961,17		79	70		<u>109,212</u>	<u>1,09</u>
384	C1424-116 33-ІІ1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,01	2 695,39		27	-			
385	КР9-20-3-ІІ 2	Установлення металевих огорож з поручнями з полівінілхлориду	100м	0,0545	<u>10 355,97</u> 8 490,96	<u>400,02</u> 15,21	564	463	<u>22</u> 1	<u>114,264</u> 0,2002	<u>6,23</u> 0,01
386	КБ9-49-1 К тв = [1,15] К маш = [1,15]	Кріплення стійок огорожі болтами	100шт	0,12	<u>3 830,42</u> 1 885,25	<u>1 945,17</u> 499,99	460	226	<u>234</u> 60	<u>26,2752</u> 6,7289	<u>3,15</u> 0,81
387	C121-783-2 -ІІ1	Металоконструкції індивідуальні -огорожа ганку Н=1570 мм зварна, фарбована	т	0,0431	87 674,37		3779	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
388	C111-825-И	Поручень полівінілхлоридний	пм	5,45	49,36		269	-			
389	C111-171-1 111-1-И1	Болт М10х110	шт	12	16,13		194	-			
390	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь огорож балкону	100м2	0,088	<u>11 181,14</u> 10 387,98		984	914		<u>146,64</u>	<u>12,9</u>
391	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,92	172,72		159	-			
392	KP17-10-6	Монтаж ліхтаря вуличного	100шт	0,01	<u>13 058,29</u> 12 960,46		131	130		<u>165,312</u>	<u>1,65</u>
393	C172-1223-110-И1	Світильник накладний зовнішній IP54 LED 20 Вт	шт	1	876,29		876	-			
394	C171-722-2-И1	Кріплення	кг	1	66,02		66	-			
395	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>8 977,54</u> 8 963,70		90	90		<u>133,032</u>	<u>1,33</u>
396	C172-1341-3-И1	Дзвінок електричний бездротовий	шт	1	515,17		515	-			
		Примітка: фасад 6-8									
397	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь пожежної драбини	100м2	0,04	<u>11 181,14</u> 10 387,98		447	416		<u>146,64</u>	<u>5,87</u>
398	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	0,42	172,72		73	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн. разом заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробн. витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробн. витратах, грн. Загалом по розділу 5, грн.					499806 415538 78718 44957 128,03 15088 544763	77985 	<u>6283</u> 733		<u>1058,58</u> 9,62
		Розділ 6. Вимощення									
		Примітка: тип I									
399	KP1-18-2 K=1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0822	<u>18 460,22</u> 18 460,22		1517	1517		<u>300,9</u>	<u>24,73</u>
400	KP18-50-2- И1 K=1	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см, товщина щебеневої основи 100 мм	1м2	205,5	<u>128,34</u> 103,71		26374	21312		<u>1,5</u>	<u>308,25</u>
401	C1421-946 5	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	25,7	827,29		21261	-			
402	C1424-116 21-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	23,02	2 695,39		62048	-			
403	KB11-11-18 K=1 Kтр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,055	<u>1 319,99</u> 1 199,21		2713	2464		<u>18,63</u>	<u>38,28</u>
404	C171-2154- 7	Фіксатори пластмасові для армувальної сітки	шт	9,25	1,14		11	-			
405	C1555-386- 3	Сітка армувальна ВР1, чарунка 50 мм х 50 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	226,1	125,51		28378	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
406	КР7-17-2-И 3 K=1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,055	<u>9 558,89</u> 4 330,51		19644	8899		<u>64,27</u>	<u>132,07</u>
407	КР7-34-1-И 1 K=1	Залізнення цементних покриттів	м2	205,5	<u>20,58</u> 17,50		4229	3596		<u>0,23</u>	<u>47,27</u>
408	КР18-30-1-И1 K=1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	137	<u>103,34</u> 87,36		14158	11968		<u>1,32</u>	<u>180,84</u>
409	С1424-116 21-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	7	2 695,39		18868	-			
410	С172-851-1 7	Бордюр тротуарний 100.20.8	м	137	165,97		22738	-			
		Примітка: тип II									
411	КР1-18-2 K=1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0538	<u>18 460,22</u> 18 460,22		993	993		<u>300,9</u>	<u>16,19</u>
412	КР18-50-2-И1 K=1	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см, товщина щебеневої основи 230 мм	1м2	107,6	<u>128,34</u> 103,71		13809	11159		<u>1,5</u>	<u>161,4</u>
413	С1421-946 5	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	30,9	827,29		25563	-			
414	С1424-116 21-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	12,1	2 695,39		32614	-			
415	КБ11-11-18 K=1 Kтр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,076	<u>1 319,99</u> 1 199,21		1420	1290		<u>18,63</u>	<u>20,05</u>
416	С171-2154- 7	Фіксатори пластмасові для армувальної сітки	шт	484	1,14		552	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
417	C1555-386-3	Сітка армувальна ВР1, чарунка 50 мм х 50 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	118,4	125,51		14860	-			
418	KP7-17-2-И3 K=1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,076	<u>9 558,89</u> 4 330,51		10285	4660		<u>64,27</u>	<u>69,15</u>
419	KP7-34-1-И1 K=1	Залізнення цементних покриттів	м2	107,6	<u>20,58</u> 17,50		2214	1883		<u>0,23</u>	<u>24,75</u>
420	KP18-30-1-И1 K=1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	71,7	<u>103,34</u> 87,36		7409	6264		<u>1,32</u>	<u>94,64</u>
421	C1424-11621-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	3,66	2 695,39		9865	-			
422	C172-851-17	Бордюр тротуарний 100.20.8	м	71,7	165,97		11900	-			
		Разом прямі витрати по розділу 6, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн. разом заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробн. витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробн. витрататах, грн. Загалом по розділу 6, грн.					353423 277417 76005 45585 134,12 15810 399008	76005 - - - - - -			<u>1117,62</u> -
Разом прямі витрати в тому числі:							8562396	2185554	<u>72574</u> 13588		<u>28289,95</u> 174,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
вартість матеріалів, виробів і комплектів							6304268				
всього заробітна плата							2199142				
Загальновиробничі витрати							1222401				
трудомісткість в загальновиробничих витратах							3415,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах							402619				
Всього по кошторису							9784797				
Кошторисна трудомісткість							31880				
Кошторисна заробітна плата							2601761				

Склав

Людмила НІКОЛЕНКО

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

Анатолій НІКОЛЕНКО

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Замовник Черкаська ЗОШ I-III ступенів №24 ЧМР ЧО

Підрядник ПП "ЛАРО 2010"

Будівництво "Капітальний ремонт будівлі заходи з термомодернізації (утеплення фасаду) Черкаської загальноосвітньої школи I-III ступенів №24 Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Бидгощська, 1 в м. Черкаси"

Відомість ресурсів до локального кошторису 02-01-01

№ Ч.ч	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн	транспортна складова, грн	заготівельно складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати праці робітників-будівельників	люд.-год	28278,53	77,26			
2		Середній розряд робіт	розряд	4,1				
3		Середній розряд робіт, які виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1				
4	27	Витрати праці робочих-монтажників	люд.-год	11,42	75,35			
5		Середній розряд робіт, які виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4				
6	3	Витрати праці робочих, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	люд.-год	131,88	75,93			
7		Середній розряд ланки робітників, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	розряд	4				
8		Витрати праці робочих, які зайняті на керуванні і обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.-год	42,45	84,15			
9		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год	3415,52	117,88			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10		Разом кошторисна трудомісткість	люд.-год	31879,8				
II. Будівельні машини та механізми								
11	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	8,091149	343,31			
12	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	14,96292	444,50			
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	83,72955	332,44			
14	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год	37,87272	5,43			
15	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш.год	2,114082	380,58			
16	КБМ233-605	Наріжчик швів GSA-20LS HIDROSTRESS	маш.год	6,5886	131,35			
17	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	189,5	162,03			
18	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш.год	11,7117	97,98			
19	КБМ203-1090-И1	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш.год	4,056372	154,87			
20	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш.год	5,277849	158,71			
21	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год	2,871295	39,97			
Загалом вартість експлуатації машин і механізмів							72572	
III. Будівельні матеріали, вироби та комплекти								
22	С111-2016-2-И1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	19,4	163,53	159,95	0,37	3,21
23	С171-1082-11-И1	Анкер М12х300	шт	30	45,62	44,72	0,01	0,89
24	С171-1082-10-И1	Анкер-гвинт для бетону 12х50/ М8	шт	60	24,99	24,50		0,49
25	С1550-25-И1	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	3679	32,02	31,37	0,02	0,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	C171-2245-48-И1	Блоки віконні металопластикові, опір теплопередачі 0,9 м2*К/Вт	м2	77,32	4 721,67	4 620,40	8,69	92,58
27	C111-171-1111-1-И1	Болт М10х110	шт	72	16,13	15,80	0,01	0,32
28	C111-171-1111-2-И1	Болт М12х110	шт	24	17,55	17,20	0,01	0,34
29	C111-171-1118-1-И1	Болт М16х600 мм з гайкою та шайбою	шт	26	255,16	250,00	0,16	5
30	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0101	68 875,96	67 339,52	185,93	1350,51
31	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00002	39 946,75	38 942,22	221,26	783,27
32	C172-851-17-И1	Бордюр тротуарний 100.20.8	м	208,7	165,97	157,80	4,92	3,25
33	C171-3086-2-И1	Бруси обрізні з хвойних порід 60х80 мм	м3	0,19	8 895,95	8 585,00	136,52	174,43
34	C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,8551	4 756,80	4 528,12	135,41	93,27
35	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0661	6 090,98	5 836,14	135,41	119,43
36	5	Будівельне сміття	т	183,89				
37	C111-1798-3-И1	Вироби зі сталі листової оцинкованої, товщина 0,7 мм	т	1,4608	108 484,09	107 500,00	176,52	807,57
38	C142-10-2	Вода	м3	13,1	42,10	42,10		
39	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,0676	5 751,23	5 620,81	17,65	112,77
40	C1427-11814-2-И1	Газоблок 100х200х600 мм D500	м3	14,9	3 529,16	3 360,35	99,61	69,2
41	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0422	30 688,16	29 909,91	176,52	601,73
42	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,0001	316 264,45	309 878,92	184,27	6201,26
43	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00006	402 246,27	394 174,82	184,27	7887,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9
44	C171-2216-13-И1	Герметик силіконовий універсальний	л	9,6	433,91	425,14	0,26	8,51
45	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	656	41,94	40,83	0,29	0,82
46	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0052	77 423,30	75 571,77	333,43	1518,1
47	C111-1623	Грунтовки олійні, готові до застосування	т	0,0016	205 036,66	200 722,59	293,74	4020,33
48	C111-2014-3-И1	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	568,5	179,99	176,06	0,4	3,53
49	C172-951-38-И1	Двірні блоки - алюмінієвий профіль, склопакет енергозберігаючий[комплектна поставка]	м2	5,79	14 275,34	13 985,00	10,43	279,91
50	C172-951-37-И2	Двірні блоки з металопластику [комплектне постачання]	м2	9,63	8 753,06	8 571,00	10,43	171,63
51	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,0119	46 488,09	45 400,04	176,52	911,53
52	C172-1341-3-И1	Дзвінок електричний бездротовий	шт	1	515,17	505,00	0,07	10,1
53	C111-1908	Диск алмазний АВТ26	шт	0,0924	141 368,13	138 594,55	1,66	2771,92
54	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,0006	3 310,28	3 109,96	135,41	64,91
55	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0024	4 089,81	3 874,21	135,41	80,19
56	C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0009	3 214,89	3 016,44	135,41	63,04
57	C111-171-1175-1-И1	Дошки обрізні 20 мм	м3	0,35	8 191,02	7 895,00	135,41	160,61
58	C112-113	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0543	4 622,04	4 396,00	135,41	90,63
59	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0601	5 616,61	5 371,07	135,41	110,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9
60	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0677	5 375,25	5 134,44	135,41	105,4
61	C171-2219-17-И1	Дошки підвіконні пластикові 350 мм	м	48,66	508,71	498,00	0,74	9,97
62	C111-1608	Дрантя	кг	15,17	11,75	11,10	0,42	0,23
63	C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,0001	52 692,52	51 482,81	176,52	1033,19
64	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0001	36 188,75	35 302,65	176,52	709,58
65	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,0354	26 141,02	25 451,93	176,52	512,57
66	C171-3029-1-И1	Дюбелі 6x40 мм в комплекті з шурупом	шт	1467	0,47	0,46		0,01
67	C171-2196-6-И1	Дюбелі БМ 6x80 мм	шт	3550	2,35	2,30		0,05
68	C171-2174-7-И1	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим стержнем та термомостом 110 мм	шт	1807	5,31	5,20	0,01	0,1
69	C171-2174-6-И1	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим стержнем та термомостом 160 мм	шт	3871	17,87	17,50	0,02	0,35
70	C171-2174-5-И1	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим стержнем та термомостом 220 мм	шт	14289	25,01	24,50	0,02	0,49
71	C171-2214-7-И1	Дюбель-шурупи 100x10 мм рамні	шт	304	17,88	17,52	0,01	0,35
72	C171-1078-4-И1	Дюбель-шурупи 150x10 мм рамні	шт	48	21,84	21,40	0,01	0,43
73	C171-3002-5-И1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	шт	30	0,34	0,33		0,01
74	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	22,1	109,80	107,37	0,28	2,15
75	C111-1513-И1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0046	69 589,71	68 000,00	225,21	1364,5
76	C111-1521-И1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0076	69 589,71	68 000,00	225,21	1364,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9
77	C1113-246-1-И1	Емаль антикорозійна ПФ-115	кг	7,735	172,72	169,00	0,33	3,39
78	C111-1856	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевго настилу та різноманітних листових деталей	т	0,0001	636 275,92	623 615,65	184,27	12476
79	C171-2220-46-И1	Зливи віконні із оцинкованої сталі з полімерним покриттям 280 мм	м	196,8	219,47	215,00	0,17	4,3
80	C171-2220-50-И1	Зливи віконні із оцинкованої сталі з полімерним покриттям 320 мм	м	293,1	321,53	315,00	0,23	6,3
81	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0052	23 931,58	23 285,81	176,52	469,25
82	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	3,47	9,25	5,79	3,28	0,18
83	C111-2000-2-И1	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	252,7	18,25	17,61	0,28	0,36
84	C171-472-2-И1	Коробки дверні металеві з полотном 900x2000 мм утеплені	шт	1	15 582,93	15 450,00	16,93	116
85	C171-722-2-И1	Кріплення	кг	31,67	66,02	64,56	0,17	1,29
86	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,46	140,63	137,79	0,08	2,76
87	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,1	247,81	242,78	0,17	4,86
88	C111-171-2165-1-И1	Кутики пластикові 15x15 мм	м	25,28	36,54	35,80	0,02	0,72
89	C111-1844-9-И1	Кутики штукатурні металеві оцинковані Ceresit CT 340 D/03 з сіткою із скловолокна	м	2351,95	25,11	24,60	0,02	0,49
90	C111-1844-1-И1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	166,32	8,33	8,13	0,04	0,16
91	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0115	2 637,49	2 428,16	157,61	51,72
92	C171-3172-13-И1	Лоток полімербетонний водовідвідний з оцинкованою решіткою DN100 L=1000 мм	шт	2	827,97	810,00	1,74	16,23
93	C111-1702-И1	Мастика бітумна	т	0,0633	58 292,01	56 850,00	299,03	1142,98
94	C111-599-И1	Мастика герметизувальна бутилкаучукова Гермабутил-уМ	кг	8,112	110,52	108,05	0,3	2,17
95	C121-783-И2	Металоконструкції індивідуальні	т	0,157	99 863,58	98 899,00	221,18	743,4
96	C121-783-2-И1	Металоконструкції індивідуальні -огорожа ганку Н=1570 мм зварна, фарбована	т	0,5323	87 674,37	86 800,53	221,18	652,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9
97	C121-783-5-И1	Металоконструкції індивідуальні -огорожа ганку Н=900 мм зварна, фарбована	т	0,107	126 664,09	125 500,00	221,18	942,91
98	C121-783-3-И1	Металоконструкції індивідуальні -ферма козирка МК-1 зварна фарбована	т	0,468	113 566,59	112 500,00	221,18	845,41
99	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0051	116 122,58	113 541,35	304,32	2276,91
100	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	294,8	227,85	223,35	0,03	4,47
101	C171-2217-4-И1	Піна монтажна професійна (флакон 750 мл)	л	65,1	280,80	275,00	0,29	5,51
102	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,79	465,79	132,68	323,98	9,13
103	C111-171-3472-1-И1	Планка примикання 100 мм з листової сталі до 0,5 мм	м	21	81,87	80,20	0,06	1,61
104	C171-3002-5-И1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	151	0,34	0,33		0,01
105	C171-961-2-И2	Плити мінераловатні базальтові фасадні 135 кг/м3	м3	347,1	4 794,09	4 670,00	30,09	94
106	C171-3376-1-И1	Плити пінополістирольні самозатухаючі для утеплення стін	м3	6,98	3 808,46	3 728,00	5,78	74,68
107	C171-514-8-И2	Плити тактильні 400х400 мм попереджувальні	шт	21	217,78	208,00	5,51	4,27
108	C171-2163-2-И1	Плитка гранітокерамічна для підлог (зовнішня) нековзна	м2	49,57	919,92	895,00	6,88	18,04
109	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0256	32 312,06	31 457,23	221,26	633,57
110	C111-171-937-1-И2	Полікарбонат т. 12 мм моноліт з УФ захистом	м2	19,4	6 248,42	6 120,00	5,9	122,52
111	C111-1305-И1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,565	5 127,26	4 800,00	226,73	100,53
112	C111-825-И1	Поручень полівінілхлоридний	пм	23,19	49,36	48,00	0,39	0,97
113	C111-1747	Прокладки ущільнювальні 30 мм	100м	0,2877	3 450,45	3 376,57	6,22	67,66
114	C1546-66-И1	Пропан-бутан технічний	м3	0,31	156,99	149,00	4,91	3,08
115	C1555-321	Профіль віконний примикаючий з сіткою	м	1739,1	31,14	30,50	0,03	0,61
116	C1555-305-2-И1	Профіль цокольний 103 мм	м	19,79	127,57	125,00	0,07	2,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9
117	C1555-305-1-И1	Профіль цокольний 153 мм	м	269,94	160,22	157,00	0,08	3,14
118	C1555-305-3-И1	Профіль цокольний 53 мм	м	223,59	53,07	52,00	0,03	1,04
119	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0003	1 753,43	1 313,39	405,66	34,38
120	C1425-11684-И1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	6,5	2 560,87	2 105,00	405,66	50,21
121	C1425-11685	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	1,2	2 124,46	1 677,14	405,66	41,66
122	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,25	1 745,01	1 305,13	405,66	34,22
123	C1425-11700-И1	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	8,89	2 288,53	1 838,00	405,66	44,87
124	C111-1757	Рядно	м2	0,0935	60,13	58,87	0,08	1,18
125	C171-2215-2-И1	Свердла металеві, діаметр 10 мм	шт	0,004	248,22	243,33	0,02	4,87
126	C172-1223-110-И1	Світильник накладний зовнішній IP54 LED 20 Вт	шт	5	876,29	859,00	0,11	17,18
127	C1550-32-И1	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	кг	1434,4	250,05	245,00	0,15	4,9
128	C1555-386-4-И1	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм x 100 мм, діаметр дроту 4 мм	м2	8,9	80,63	78,00	1,05	1,58
129	C1555-386-3-И1	Сітка армувальна ВР1, чарунка 50 мм x 50 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	348,5	125,51	122,00	1,05	2,46
130	C111-171-257-1-И3	Сталевий гнутий профіль [профільований настил] ТП-60 0,8 мм	м2	46,82	470,07	465,00	1,57	3,5
131	C1110-173-36-И2	Сталь кутова 40x40x4 мм	т	0,0021	32 952,65	32 130,00	176,52	646,13
132	C1110-173-35-И2	Сталь кутова 45x45 мм	т	0,0003	32 952,65	32 130,00	176,52	646,13
133	C1110-174-2-И2	Сталь кутова 63x63x6 мм	т	0,009	32 952,65	32 130,00	176,52	646,13
134	C1110-175-И1	Сталь кутова 75x75 мм	т	0,0255	32 952,65	32 130,00	176,52	646,13
135	C171-829-2-И1	Сталь листовая 12 мм	т	0,0515	57 766,54	57 160,00	176,52	430,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9
136	C171-829-3-И1	Сталь листовая 5 мм	т	0,0114	57 766,54	57 160,00	176,52	430,02
137	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,016	138,17	135,03	0,43	2,71
138	C111-2010-1-1-И1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 20	кг	376,5	8,96	8,50	0,28	0,18
139	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	37292	14,47	13,90	0,29	0,28
140	C1424-11633-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	3,00	2 695,39	2 200,00	442,54	52,85
141	C1424-11621-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	50,87	2 695,39	2 200,00	442,54	52,85
142	C1424-11612-И1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,61	2 695,39	2 200,00	442,54	52,85
143	C1424-11634	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,17	2 843,56	2 345,26	442,54	55,76
144	C1424-11636	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,3	3 091,43	2 588,27	442,54	60,62
145	C171-3007-4-И1	Суша штукатурна гіпсова суміш Izogips (1,0 кг/м2)	кг	1490,5	15,32	14,76	0,26	0,3
146	C171-592-100-И1	Труба профільна 20x20x2 мм	т	0,09	47 026,59	46 500,00	176,52	350,07
147	C171-592-99-И1	Труба профільна 40x40x3 мм	т	0,126	47 026,59	46 500,00	176,52	350,07
148	C171-592-97-И1	Труба профільна 40x40x4 мм	т	0,015	47 026,59	46 500,00	176,52	350,07
149	C171-592-98-И1	Труба профільна 60x40x3,5 мм	т	0,104	47 026,59	46 500,00	176,52	350,07
150	C171-592-96-И1	Труба сталева Ду102x3 мм	т	0,0015	47 026,59	46 500,00	176,52	350,07
151	C171-592-95-И1	Труба сталева профільна 40x20x2 мм	т	0,1	47 026,59	46 500,00	176,52	350,07
152	C171-2314-14-И2	Фарба акрил-уретанова Ceresit CD53 (0,25 кг/1 м2)	кг	0,32	1 368,09	1 341,00	0,26	26,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9
153	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	89,6	62,56	60,93	0,4	1,23
154	C111-449-1-И1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,004	105 335,13	102 976,00	293,74	2065,39
155	C171-2154-7-И1	Фіксатори пластмасові для армувальної сітки	шт	532,25	1,14	1,10	0,02	0,02
156	C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,0002	25 668,88	24 979,64	185,93	503,31
157	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00002	25 668,88	24 979,64	185,93	503,31
158	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	0,0117	24 395,10	23 695,50	221,26	478,34
159	C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0x120 мм	т	0,0009	24 207,86	23 511,94	221,26	474,66
160	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0033	31 211,91	30 378,65	221,26	612
161	C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм	т	0,0030	47 089,87	45 945,28	221,26	923,33
162	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,0017	29 960,84	29 189,10	184,27	587,47
163	C111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0x20 мм	т	0,00005	35 698,27	34 777,04	221,26	699,97
164	C1422-10936-И1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,513	8 318,57	7 500,00	655,46	163,11
165	C171-2192-3-И1	Шпаклівка Сатенгіпс фініш (1 кг/1м2)	кг	77,8	14,75	14,20	0,26	0,29
166	C111-2015-3-И1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	419,4	11,49	10,97	0,29	0,23
167	C111-2012-9-И1	Штукатурка декоративна силікатна (камінцева) Ceresit CT 72	кг	7701,5	101,05	98,78	0,29	1,98
168	C111-2012-15-И1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77	кг	1135	229,29	224,50	0,29	4,5
169	C171-3144-1-И2	Штукатурка теплоізоляційна на основі перліту Тепловер Стандарт (0,3 кг/м2)	кг	3,1	32,91	32,00	0,26	0,65
170	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00006	51 256,43	50 030,14	221,26	1005,03
171	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00008	37 794,51	36 832,18	221,26	741,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9
172	C171-1074-2-И1	Шуруп самонарізні віконні 3,9x16 мм	шт	1729	0,36	0,35		0,01
173	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	58,69	827,29	439,31	371,76	16,22
174	C171-823-1-И1	Щити настилу	м2	70,91	123,53	120,00	1,11	2,42
175	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	2,19	438,87	427,15	3,11	8,61
Загалом вартість матеріалів, виробів і конструкцій							6304263	

Примітка 1. В колонці Шифр знаком "-" позначені ресурси поставки замовника

Примітка 2. В колонці Шифр знаком "*" позначені ресурси, що повертаються

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті за станом на 23.05.2023 р.

Склав _____ Людмила НІКОЛЕНКО
(посада, підпис(ініціали, прізвище))

Перевірив _____ Анатолій НІКОЛЕНКО
(посада, підпис(ініціали, прізвище))

ПОГОДЖЕНО: директор Черкаської ЗОШ І-ІІІ ступенів №24 _____ Геннадій СКИРДА